ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS Y OBRAS DE 

ADECUACIÓN, MANTENIMIENTO Y/O REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL DE LAS EDIFICACIONES DENTRO DEL 

CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO EN ALTURA EN BOGOTÁ 

D.C. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO BOGOTA 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 

CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN 

PESOS M/CTE  ($3.641.165.131.00) 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
No aplica 

CONTRATISTA 

UNION TEMPORAL ORTIZ  

REPRESENTANTE: SERGIO ARMANDO PANTOJA ORTIZ, 

IDENTIFICADO CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 

12.748.072. 

CONFORMADO POR: 

1. SERGIO ARMANDO PANTOJA ORTIZ., CON CÉDULA DE